

Brørup Fysioterapi og Træning ApS

Skolegade 14, 6650 Brørup

CVR-nr. 33 03 90 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brørup Fysioterapi og Træning ApS Skolegade 14 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 17 96 Hjemmeside: www.broerupfysioterapi.dk E-mail: broerup-fys@mail.dk
	CVR-nr.: 33 03 90 34 Stiftet: 18. juni 2010 Hjemsted: Brørup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jytte Germansen, Jædersbæk 2, 7100 Vejle
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	J. Germansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.867 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.866.719	1.452
1 Personaleomkostninger	-1.254.050	-948
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.740	-272
Driftsresultat	339.929	232
2 Andre finansielle omkostninger	-54.962	-76
Resultat før skat	284.967	156
3 Skat af årets resultat	-68.980	-40
Årets resultat	215.987	116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	114.787	16
Disponeret i alt	215.987	116

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	767.600	960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>767.600</u>	<u>960</u>
Grunde og bygninger	2.211.726	2.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.735	46
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.242.461</u>	<u>2.323</u>
Deposita	0	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.010.061</u>	<u>3.294</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	37.385	37
Varebeholdninger i alt	<u>37.385</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.356	115
Andre tilgodehavender	7.000	66
Periodeafgrænsningsposter	12.078	6
Tilgodehavender i alt	<u>136.434</u>	<u>187</u>
Likvide beholdninger	2.838	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.657</u>	<u>227</u>
Aktiver i alt	<u>3.186.718</u>	<u>3.521</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	1.279.529	1.165
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Egenkapital i alt	1.460.729	1.345
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	130.100	146
	Hensatte forpligtelser i alt	130.100	146
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	811.331	889
	Gæld til pengeinstitutter	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	811.331	889
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	129
	Gæld til pengeinstitutter	119.742	348
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.938	47
	Gæld til tilknyttede virksomheder	236.350	222
	Selskabsskat	29.080	4
	Anden gæld	273.448	391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.558	1.141
	Gældsforpligtelser i alt	1.595.889	2.030
	Passiver i alt	3.186.718	3.521
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	993.242	697
Pensioner	136.119	146
Andre omkostninger til social sikring	17.605	16
Personaleomkostninger i øvrigt	107.084	89
	1.254.050	948
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.638	16
Andre renteomkostninger	39.324	60
	54.962	76
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.080	58
Årets regulering af udskudt skat	-16.100	-18
	68.980	40
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.164.742	1.149
Årets overførte overskud eller underskud	114.787	16
	1.279.529	1.165

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	80.000	440.000	891.331	969
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49</u>
	<u>80.000</u>	<u>440.000</u>	<u>891.331</u>	<u>1.018</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.212.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Germansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.